
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 137                			                                                                                                    Bakı şəhəri, 7 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Qeyri-hökumət təşkilatının, 
habelə xarici dövlətlərin qeyri-
hökumət təşkilatlarının filial və ya 
nümayəndəliklərinin qəbul etdiyi ianələrin 
məbləği və ianəni vermiş şəxslər barədə 
məlumatların təqdim edilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi barədə” 2015-ci il 21 oktyabr 
tarixli 336 nömrəli və “Qeyri-hökumət 
təşkilatları, habelə xarici dövlətlərin 
qeyri-hökumət təşkilatlarının filial və 
ya nümayəndəlikləri tərəfindən xarici 
maliyyə mənbələri hesabına xidmətlərin 
göstərilməsi və ya işlərin görülməsi haq-
qında müqavilələrin qeydiyyata alınması 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 2015-ci 
il 21 oktyabr tarixli 337 nömrəli qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 21 oktyabr tarixli 336 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 11,  
maddə 1407) ilə təsdiq edilmiş “Qeyri-
hökumət təşkilatının, habelə xarici dövlətlərin 
qeyri-hökumət təşkilatlarının filial və ya 

nümayəndəliklərinin qəbul etdiyi ianələrin 
məbləği və ianəni vermiş şəxslər barədə 
məlumatların təqdim edilməsi Qaydası”na 
aşağıdakı məzmunda 1.2-1-ci və 1.6-cı bəndlər 
əlavə edilsin:

“1.2-1. Qeyri-hökumət təşkilatları qəbul 
etdikləri ianə barədə məlumatların təqdim 
edilməsinin “Qeyri-hökumət təşkilatları 
(ictimai birliklər və fondlar) haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 24-3-cü 
maddəsinə uyğun olaraq Azərbaycan Respub-
likası Ədliyyə Nazirliyinin “Fərdi elektron 
pəncərə” elektron məlumat sistemi vasitəsilə 
elektron qaydada həyata keçirilməsi üçün 
müraciət edə bilərlər.

1.6.  Qeyri-hökumət təşkilatlarının bank 
hesabları üzrə maliyyə əməliyyatlarının 
aparılması zamanı Azərbaycan Respublikası 
Ədliyyə Nazirliyinin “Fərdi elektron pəncərə” 
elektron məlumat sistemi vasitəsilə əldə 
edilmiş sənədlərdən kağız daşıyıcılarda, yaxud 
“Elektron imza və elektron sənəd haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun 
olaraq elektron qaydada istifadə edilir.”.

2.  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 21 oktyabr tarixli 
337 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 
11, maddə 1408) ilə təsdiq edilmiş “Qeyri-

hökumət təşkilatları, habelə xarici dövlətlərin 
qeyri-hökumət təşkilatlarının filial və ya 
nümayəndəlikləri tərəfindən xarici maliyyə 
mənbələri hesabına xidmətlərin göstərilməsi 
və ya işlərin görülməsi haqqında müqavilələrin 
qeydiyyata alınması Qaydası”na aşağıdakı 
məzmunda 1.3-1-ci və 1.6-cı bəndlər əlavə 
edilsin:

“1.3-1. Qeyri-hökumət təşkilatları 
müqavilələrin “Qeyri-hökumət təşkilatları 
(ictimai birliklər və fondlar) haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 24-3-cü 
maddəsinə uyğun olaraq qeydə alınmasının 
Ədliyyə Nazirliyinin “Fərdi elektron pəncərə” 
elektron məlumat sistemi vasitəsilə elektron 
qaydada həyata keçirilməsi üçün müraciət edə 
bilərlər.

1.6. Qeyri-hökumət təşkilatlarının bank 
hesabları üzrə maliyyə əməliyyatlarının 
aparılması zamanı Ədliyyə Nazirliyinin “Fərdi 
elektron pəncərə” elektron məlumat sistemi 
vasitəsilə əldə edilmiş sənədlərdən kağız da-
şıyıcılarda, yaxud “Elektron imza və elektron 
sənəd haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa uyğun olaraq elektron qaydada 
istifadə edilir.”.

 Əli ƏSƏDOV   
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 139 						                                                                Bakı şəhəri, 8 may 2021-ci il

“Giriş-çıxış və qeydiyyat” idarələrarası 
avtomatlaşdırılmış məlumat-axtarış siste-
minin istismarının təşkili Qaydaları”nın 
və “Giriş-çıxış və qeydiyyat” idarələrarası 
avtomatlaşdırılmış məlumat-axtarış sistemi 
daxilində dövlət orqanlarının informasiya re-
surslarından istifadəyə buraxılış dərəcəsi”nin 
təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 12 
yanvar tarixli 5 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2010-cu il 4 iyun tarixli 276 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Miqrasiya Xidmətinin vahid miqrasi-
ya məlumat sistemi haqqında Əsasnamə”də 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 12 fevral 
tarixli 1288 nömrəli Fərmanına uyğun olaraq 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2012-ci il 12 yanvar tarixli 5 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 1, maddə 29; 
2013, № 8, maddələr 999, 1033; 2014,  
№ 5, maddə 561, № 6, maddə 747; 2016,  
№ 8, maddə 1453, № 9, maddə 1585; 2017,  
№ 1, maddə 122, № 5, maddə 963, № 10, 
maddə 1880, № 11, maddə 2185; 2018,  
№ 3, maddə 616, № 11, maddə 2449; 2019, 
№ 1, maddə 163, № 12, maddə 2070; 2020, 
№ 8, maddə 1132) ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli 
əlavə – “Giriş-çıxış və qeydiyyat” idarələrarası 

avtomatlaşdırılmış məlumat-axtarış sisteminin 
istismarının təşkili Qaydaları”nın 4.4.2.3-cü  
yarımbəndinə “barədə məlumatlar” 
sözlərindən sonra “, o cümlədən, Birləşmiş 
Millətlər Təşkilatının Qaçqınlar üzrə Ali 
komissarının Azərbaycan Respublikasındakı 
Nümayəndəliyinin himayəyə götürdüyü 
əcnəbilərin Azərbaycan Respublikası 
Miqrasiya Məcəlləsinin 21.6-cı maddəsində 
müəyyən edilmiş qaydada olduğu yer üzrə 
qeydiyyatı haqqında məlumatlar” sözləri əlavə 
edilsin.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 140 									                  Bakı şəhəri, 8 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin “Məhsulların (işlərin, xidmətlərin) 
sertifikatlaşdırılmasının mərhələlər üzrə 
tətbiq edilməsi haqqında” 1993-cü il 1 iyul 
tarixli 343 nömrəli, “Avtomatlaşdırma 
və idarəetmə sistemlərinin sazlanması və 
texniki xidmət üzrə “Şelfneftqazavtoma-
tika” Mərkəzinin Nizamnaməsinin təsdiq 
edilməsi haqqında” 1996-cı il 2 aprel tarixli 
43 nömrəli, “Dövlət standartları, texniki 
şərtlər, sahə standartları, texniki-iqtisadi və 
sosial-informasiya təsnifatları, beynəlxalq 
(regional) və dövlətlərarası standartlar, 
standartlaşdırma üzrə normalar, qaydalar 
və tövsiyələr, xarici ölkələrin milli stan-
dartları, standartlaşdırma üzrə beynəlxalq 
(regional) və dövlətlərarası müqavilələr, 
habelə onların tətbiqi qaydaları haqqında 
rəsmi məlumatların və standartlaşdırma 
üzrə göstərilən normativ sənədlərin dövlət 
fondunun yaradılması Qaydaları haqqın-
da” 1997-ci il 28 mart tarixli 25 nömrəli və 
“Azərbaycan Respublikasının qüvvədə olan 
dövlət standartlarının, standartlaşdırma-
ya dair digər normativ sənədlərin, habelə 
beynəlxalq (regional), dövlətlərarası standart-
ların, norma, qayda və tövsiyələrin və xarici 
ölkələrin milli standartlarının fondlarının 
xüsusi dövlət reyestrinin və kataloqunun 
yaradılması, saxlanılması və aparılması qay-

daları haqqında” 1997-ci il 20 oktyabr tarixli  
121 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Standartlaşdırma haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2019-cu il 17 may tarix-
li 1587-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” 2019-cu il 12 iyul tarixli 780 nömrəli 
Fərmanının 1.1.2-ci yarımbəndinin və “Texniki 
tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının 2019-cu il 30 sentyabr tarixli 1669-VQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 2019-cu il 
26 noyabr tarixli 863 nömrəli Fərmanının  
1.3-cü bəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Məhsulların (işlərin, xidmətlərin) 
sertifikatlaşdırılmasının mərhələlər üzrə tətbiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 1993-cü il 1 iyul tarixli 
343 nömrəli Qərarı ləğv edilsin.

2. “Avtomatlaşdırma və idarəetmə 
sistemlərinin sazlanması və texniki xidmət 
üzrə “Şelfneftqazavtomatika” Mərkəzinin 
Nizamnaməsinin təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
1996-cı il 2 aprel tarixli 43 nömrəli Qərarı ləğv 
edilsin.

3. “Dövlət standartları, texniki şərtlər, 
sahə standartları, texniki-iqtisadi və sosial-
informasiya təsnifatları, beynəlxalq (regional) 

və dövlətlərarası standartlar, standartlaşdırma 
üzrə normalar, qaydalar və tövsiyələr, xarici 
ölkələrin milli standartları, standartlaşdırma 
üzrə beynəlxalq (regional) və dövlətlərarası 
müqavilələr, habelə onların tətbiqi qaydaları 
haqqında rəsmi məlumatların və standartlaşdır-
ma üzrə göstərilən normativ sənədlərin dövlət 
fondunun yaradılması Qaydaları haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
1997-ci il 28 mart tarixli 25 nömrəli Qərarı 
ləğv edilsin.

4. “Azərbaycan Respublikasının qüvvədə 
olan dövlət stan-dartlarının, standartlaşdır-
maya dair digər normativ sənədlərin, habelə 
beynəlxalq (regional), dövlətlərarası standart-
ların, norma, qayda və tövsiyələrin və xarici 
ölkələrin milli standartlarının fondlarının 
xüsusi dövlət reyestrinin və kataloqunun yara-
dılması, saxlanılması və aparılması qaydaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1997-ci il 20 oktyabr tarixli 121 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 1997, № 4, maddə 
337; 2004, № 3, maddə 193; 2009, № 1, 
maddə 32; 2018, № 8, maddə 1817) ləğv 
edilsin.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 141 									                          Bakı şəhəri, 8 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Meşə fondunun mühafizəsi, 
qorunması və meşələrin bərpası Qaydala-
rının təsdiq edilməsi haqqında” 2000-ci il 
1 may tarixli 78 nömrəli, “Mallar (işlər və 
xidmətlər) üzrə satınalma müqaviləsinin 
nümunəsi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 
2003-cü il 28 fevral tarixli 34 nömrəli, 
“Nərə cinsli balıq ehtiyatlarının istifadəsi və 
dövriyyəsinin tənzimlənməsi Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2005-ci il 9 
noyabr tarixli 206 nömrəli, “Qanın, qan 
komponentlərinin və onlardan hazırlanan 
preparatların təhlükəsizlik və keyfiyyət 
göstəricilərinin Siyahısı”nın və “Qanın, 
qan komponentlərinin və onlardan ha-
zırlanan preparatların təhlükəsizlik və 
keyfiyyət göstəricilərinə əməl olunmasına 
nəzarətin həyata keçirilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2006-cı il 6 fevral 
tarixli 34 nömrəli, “Mülki və eksperimental 
hava gəmilərində daşınmasına icazə verilə 
bilən hərbi avadanlığın (ləvazimatların) 
siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə” 
2009-cu il 30 yanvar tarixli 15 nömrəli və 
“Azərbaycan Respublikasında səfərbərlik 
hazırlığı və səfərbərlik haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar 
bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq edilməsi 
barədə” 2009-cu il 10 iyul  tarixli 106 
nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Standartlaşdırma haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2019-cu il 17 may tarix-
li     1587-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” 2019-cu il 12 iyul tarixli 780 nömrəli 
Fərmanının 1.1.2-ci yarımbəndinin və 
“Texniki tənzimləmə haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2019-cu il 30 sentyabr tarixli     
1669-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
2019-cu il 26 noyabr tarixli 863 nömrəli 
Fərmanının 1.3-cü bəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2000-ci il 1 may tarixli 78 nömrəli 

Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2000, № 5, maddə 359; 2005, 
№ 1, maddə 49, № 9, maddə 855; 2015, № 1, 
maddə 67; 2016, № 12, maddə 2225; 2018,  
№ 4, maddə 801; 2019, № 12, maddə 2082) 
ilə təsdiq edilmiş “Meşə fondunun mühafizəsi, 
qorunması və meşələrin bərpası Qaydaları”nın 
3.23-cü bəndində “standartların” sözü “texniki 
normativ hüquqi aktların” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2003-cü il        28 fevral tarixli 34 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2003, № 2, maddə 
149; 2019, № 4, maddə 746) ilə təsdiq edilmiş 
“Mallar (işlər və xidmətlər) üzrə satınal-
ma müqaviləsinin nümunəsi”ndə aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

2.1. 7-ci hissə üzrə:
2.1.1. adında “Standartlar” sözü “Mallara 

və xidmətlərə dair tələblər” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

2.1.2. birinci cümlədə “standartla-
ra, bu cür standartlar” sözləri “keyfiyyət 
xüsusiyyətlərinə, bu cür xüsusiyyətlər” 
sözləri ilə, “qüvvədə olan standartlara” sözləri 
“qüvvədə olan texniki reqlamentlərə və (və ya) 
standartlara” sözləri ilə, ikinci cümlədə “stan-
dartlara” sözü “keyfiyyət xüsusiyyətlərinə” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. 9.2-ci bəndin birinci abzasının ikinci 
cümləsində “standartlara” sözü “texniki nor-
mativ hüquqi aktlara” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 9 noyabr tarixli  206 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 11, maddə 
1066; 2006, № 9, maddə 814; 2014,  
№ 11, maddə 1512; 2019, № 12, maddə 2101) 
ilə təsdiq edilmiş “Nərə cinsli balıq ehtiyatları-
nın istifadəsi və dövriyyəsinin tənzimlənməsi 
Qaydaları”nın 5.1-ci bəndinin dördüncü 
abzasında “dövlət standartlarının, norma və 
qaydalarının” sözləri “qida təhlükəsizliyi 
sahəsində texniki normativ hüquqi aktların” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2006-cı il 6 fevral tarixli 34 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2006, № 2, maddə 183) ilə 
təsdiq edilmiş “Qanın, qan komponentlərinin 
və onlardan hazırlanan preparatların 
təhlükəsizlik və keyfiyyət göstəricilərinə 
əməl olunmasına nəzarətin həyata keçirilməsi 
Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

4.1. 1.3-cü bəndin ikinci abzasın-
da “tələblər və ya standartlardan” sözləri 
“tələblərdən” sözü ilə əvəz edilsin. 

4.2. 9.1-ci bəndin birinci cümləsində 
“standartlara” sözü “normativ hüquqi aktlara” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2009-cu il        30 yanvar tarixli 15 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 1, maddə 
35; 2019, № 1, maddə 160) ilə təsdiq edilmiş 
“Mülki və eksperimental hava gəmilərində da-
şın-masına icazə verilə bilən hərbi avadanlığın 
(ləvazimatların) siyahısı”nın 5.1-ci bəndinin 
birinci cümləsində “qüvvədə olan standart 
və texniki şərtlərə” sözləri “texniki normativ 
hüquqi aktlara” sözləri ilə, ikinci cümləsində 
“standart və texniki şərtlərin” sözləri “texniki 
normativ hüquqi aktların” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2009-cu il 10 iyul tarixli 106 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2009, № 7, maddə 603; 2014, 
№ 1, maddə 69, № 2, maddə 201; 2016, № 5, 
maddə 955; 2018, № 9, maddə 1938) ilə təsdiq 
edilmiş “Təşkilatlar tərəfindən səfərbərlik 
tapşırıqlarının (sifarişlərinin) yerinə yetirilməsi 
və həmin tapşırıqların (sifarişlərin) maddi-
texniki ehtiyatlarla təmin edilməsinə dair 
müqavilələrin bağlanması Qaydası”nın 2.1-ci 
bəndində “standartlara, texniki şərtlərə” sözləri 
“texniki normativ hüquqi aktlara” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 142							          		      Bakı şəhəri, 8 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Avtovağzal və avtostansiya 
haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi 
barədə” 2009-cu il 5 fevral tarixli 22 
nömrəli, “Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Gerbinin qabarıq təsvirinin istehsalı və 
vurulması Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2019-cu il 8 noyabr tarixli 439 
nömrəli və “İddia sənədi üzrə məlumat 
axtarışının və mahiyyətcə ekspertizanın 
aparılması Qaydası”nın və “Dərc olunmuş 
iddia sənədinin materialları ilə tanışlıq 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2019-cu il 17 dekabr tarixli 478 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Standartlaşdırma haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2019-cu il 17 may tarix-
li 1587-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” 2019-cu il 12 iyul tarixli 780 nömrəli 

Fərmanının 1.1.2-ci yarımbəndinin və “Texniki 
tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının 2019-cu il 30 sentyabr tarixli 1669-VQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 2019-cu il 
26 noyabr tarixli 863 nömrəli Fərmanının  
1.3-cü bəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2009-cu il 5 fevral tarixli 22 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2009, № 2, maddə 145; 
2016, № 4, maddə 812; 2018, № 5, maddə 
1106; 2019, № 1, maddə 160, № 3, maddə 
515; 2020, № 10, maddə 1281) ilə təsdiq 
edilmiş “Avtovağzal və avtostansiya haqqında 
Əsasnamə”nin 12.2-ci bəndində “standartlara” 
sözü “tələblərə” sözü ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2019-cu il 8 noyabr tarixli 439 nömrəli 

Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2019, № 11, maddə 1859) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Gerbinin qabarıq təsvirinin istehsalı və 
vurulması Qaydası”nın 2.2-ci bəndində “dövlət 
standartları ilə” sözləri “texniki normativ 
hüquqi aktlarla” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 17 dekabr tarixli 478 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 12, 
maddə 2062) ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli 
əlavə – “İddia sənədi üzrə məlumat axtarışı-
nın və mahiyyətcə ekspertizanın aparılması 
Qaydası”nın 7.2.6.1-ci yarımbəndinə “dövlət” 
sözündən əvvəl “texniki reqlamentləri və” 
sözləri əlavə edilsin.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 132 					      		   		                 Bakı şəhəri, 7 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin strukturu-
nun təkmilləşdirilməsi və “Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyinin strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların 
Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 19 dekabr tarixli  549 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyinin strukturunun təkmilləşdirilməsi, strukturuna 
daxil olan və daxil olmayan tabeliyindəki qurumların fəaliyyətində 
paralelliyin aradan qaldırılması, effektiv tənzimləmə sisteminin qu-
rulması, göstərilən dövlət xidmətlərinin optimallaşdırılması və həyata 
keçirilməsində keyfiyyətə nəzarətin təşkili, elm, istehsal və xidmət 
sahəsində fəaliyyətin mövcud qanunvericiliyin tələblərinə uyğun 
tənzimlənməsi məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1.  Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin struk-
turuna daxil olmayan tabeliyindəki Beyləqan, Gəncə, Kürdəmir, Quba, 
Lənkəran, Salyan, Şəki və Tərtər Regional Aqrar Elm və İnnovasiya 
mərkəzlərinin əsasında Aqrar Təlim Mərkəzi yaradılsın və Azərbaycan 
Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar Xidmətlər 
Agentliyinin (bundan sonra - Agentlik) tabeliyinə verilsin.

2.  Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin struk-
turuna daxil olmayan tabeliyindəki Epizootiya və Zoonoz xəstəliklər 
Əleyhinə Respublika Ekspedisiyasının, Dəmir yolunda Dövlət Baytar-
lıq İdarəsinin və rayon (şəhər) baytarlıq idarələrinin əsasında Heyvan 
Sağlamlığı və Baytarlıq Xidmətləri Mərkəzi yaradılsın və Agentliyin 
tabeliyinə verilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin struk-
turuna daxil olmayan tabeliyindəki Respublika Bitki Mühafizəsi 
Mərkəzinin, Fumiqasiya (zərərsizləşdirmə) Mərkəzinin və Cəngi 
pestisid poliqonunun əsasında Bitki Mühafizəsi və Fumiqasiya 
(zərərsizləşdirmə) Mərkəzi yaradılsın və Agentliyin tabeliyinə verilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin struk-
turuna daxil olmayan tabeliyindəki Abşeron, Bərdə, Göygöl, Quba, 
Lənkəran, Sabirabad, Salyan, Şamaxı, Şəki, Tovuz və Ucar Regional 
Aqrokimya laboratoriyaları Agentliyin tabeliyində olan Laboratoriya, 
Ekspertiza və Sertifikatlaşdırma Mərkəzinə birləşdirilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin struk-
turuna daxil olmayan tabeliyindəki 3-cü Biotəhlükəsizlik Səviyyəli 
Mərkəzi Referens Laboratoriyası Azərbaycan Respublikası Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyinin Baytarlıq Elmi-Tədqiqat İnstitutunun tabeliyinə 
verilsin.

6.  Azərbaycan Təcrübə-Sınaq və Təmir Zavodu “Aqroservis” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyətinin tabeliyinə verilsin.

7.  Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin struktu-
runa daxil olmayan tabeliyindəki “Kənd həyatı” qəzetinin redaksiyası-
nın adı dəyişdirilərək, “Aqroinfo” qəzetinin redaksiyası adlandırılsın.

8.  Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin struktu-
runa daxil olmayan tabeliyindəki “Azərbaycan Aqrar Elmi” jurnalının 
redaksiyası və “Aqroinfo” qəzetinin redaksiyası Azərbaycan Respub-
likası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin tabeliyində “Aqrar Tədqiqatlar 
Mərkəzi” publik hüquqi şəxsin tabeliyinə verilsin.

9.  Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin struktu-

runa daxil olmayan tabeliyindəki Aqrar Elm və İnnovasiya Mərkəzinin 
adı dəyişdirilərək, Aqrar İnnovasiya Mərkəzi adlandırılsın.

10.  Müəyyən edilsin ki, yeni yaradılan qurumların saxlanılma-
sı üçün tələb olunan xərclər dövlət büdcəsinin mərkəzləşdirilmiş 
xərclərində Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
üçün nəzərdə tutulmuş vəsaitlər hesabına həyata keçirilir.

11.  Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi:
11.1.	  bu Qərarın 1-ci, 2-ci və 3-cü hissələrinə əsasən yaradılan 

qurumların, habelə Laboratoriya, Ekspertiza və Sertifikatlaşdır-
ma Mərkəzinin əsasnamələrini (nizamnamələrini), strukturlarını və 
birləşdirilən qurumların işçilərinin say həddi daxilində ştat cədvəllərini 
təsdiq etsin;

11.2.	  Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi, Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının İq-
tisadiyyat Nazirliyi ilə birlikdə bu Qərardan irəli gələn digər məsələləri 
həll etsin.

12. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 
19 dekabr tarixli 549 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 12 (II kitab), maddə 2745; 2019,  
№ 3, maddə 524, № 8, maddə 1483; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 7 dekabr tarixli 485 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin struk-
turuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların Siyahısı”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

12.1. 1-ci hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“1. Büdcədən maliyyəşdirilən qurumlar
1.1. Aqrar İnnovasiya Mərkəzi;
1.2. Baytarlıq Elmi-Tədqiqat İnstitutu;
1.3. Bitki Mühafizə və Texniki Bitkilər Elmi-Tədqiqat İnstitutu;
1.4. Əkinçilik Elmi-Tədqiqat İnstitutu;
1.5. Heyvandarlıq Elmi-Tədqiqat İnstitutu;
1.6. Meyvəçilik və Çayçılıq Elmi-Tədqiqat İnstitutu;
1.7. Üzümçülük və Şərabçılıq Elmi-Tədqiqat İnstitutu;
1.8. Respublika Elmi Kənd Təsərrüfatı Kitabxanası;
1.9. Respublika Dövlət Kənd Təsərrüfatı Muzeyi;
1.10. Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi yanın-

da Aqrar Xidmətlər Agentliyinin tabeliyindəki qurumlar:
1.10.1. Heyvan Sağlamlığı və Baytarlıq Xidmətləri Mərkəzi;
1.10.2. Bitki Mühafizəsi və Fumiqasiya (zərərsizləşdirmə) Mərkəzi;
1.10.3. Laboratoriya, Ekspertiza və Sertifikatlaşdırma Mərkəzi;
1.10.4. Aqrar Təlim Mərkəzi.”;
12.2.	  2.7 - 2.10-cu bəndlər ləğv edilsin;
12.3.	  2.11-ci bəndin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə 

əvəz edilsin və aşağıdakı məzmunda 2.12-ci bənd əlavə edilsin:
“2.12. Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi ya-

nında Aqrar Xidmətlər Agentliyinin tabeliyindəki Təchizat Bazası.”;
12.4. 3-cü hissənin adında “Publik” sözü “Digər” sözü ilə əvəz 

edilsin;
12.5. 3.2-ci bəndin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə 

əvəz edilsin və aşağıdakı məzmunda 3.3-cü bənd əlavə edilsin:
“3.3. Azərbaycan Dövlət Aqrar Universiteti.”.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 134 					      		   		                     Bakı şəhəri, 7 may 2021-ci il

“Mədəni bitkilərin genetik ehtiyatlarının mühafizəsi və səmərəli 
istifadəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi 
ilə bağlı bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 13 noyabr  
tarixli 259 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının  
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Mədəni bitkilərin genetik ehtiyatlarının mühafizəsi və səmərəli 
istifadəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi ilə 
bağlı bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 13 noyabr tarixli 259 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2012, № 11, maddə 1198; 2018, № 8, maddə 1817; 2019, № 12, maddə 
2091) ilə təsdiq edilmiş 7 nömrəli əlavə - “Mədəni bitkilərin genetik 
ehtiyatlarının mühafizəsi və səmərəli istifadəsi üzrə idarəetmə sisteminə 
daxil olan Elmi-Texniki Şuranın Əsasnaməsi”nin 5.3-cü bəndində “Elm 
Mərkəzi” sözləri “İnnovasiya Mərkəzi” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 135 					      		   		                     Bakı şəhəri, 7 may 2021-ci il

“Azərbaycan Respublikası Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyinin kollegiyasının 
tərkibi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 5 oktyabr 
tarixli 317 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 

rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının  
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyinin kollegi-yasının tərkibi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 5 oktyabr tarixli 317 
nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 10, 

maddə 1231; 2018, № 7 (II kitab), maddə 
1656, № 8, maddə 1804; 2019, № 3, maddə 
563, № 5, maddə 971, № 12, maddə 2077) 1-ci 
hissəsinin “Kollegiyanın üzvləri” bölməsindən 
“Elm və” sözləri çıxarılsın.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 136 					      		   		                     Bakı şəhəri, 7 may 2021-ci il

“Dövlət büdcəsindən maliyyələşən bir 
sıra təşkilatlarda çalışan işçilərin aylıq vəzifə 
maaşları haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 14 mart tarixli 
94 nömrəli Qərarında  dəyişiklik edilməsi 
barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının  
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Dövlət büdcəsindən maliyyələşən bir 

sıra təşkilatlarda çalışan işçilərin aylıq vəzifə 
maaşları haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 14 mart tarixli 
94 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 3, maddə 
604, № 5, maddə 1115; 2019, № 2, maddə 
365, № 7, maddə 1347, № 8, maddə 1455,  
№ 11, maddə 1851; 2020, № 5, maddə 657) ilə 
təsdiq edilmiş 10 nömrəli əlavə - “Azərbaycan 
Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin 
Aqrar Elm və İnnovasiya Mərkəzinin Aparatı, 

Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazir-
liyi yanında Maliyyə Elm-Tədris Mərkəzi, 
Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazir-
liyinin Mədəniyyət üzrə Elmi-Metodiki və 
İxtisasartırma Mərkəzi işçilərinin aylıq vəzifə 
maaşlarının Cədvəli”nin adından “Elm və” 
sözləri çıxarılsın.

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

18 may 2021-ci il, çərşənbə axşamı 9


